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REPUBLIKA E § HQIPERISE

- ::‘PER ZBATIMIN E LlG.lIT NR 138/2015 "PER GARANTIMIN E lNTEGRITETlT TE PERSONAVE QE'_,

FORIVIULAR VETEDEKLARHVII

. ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSlONE PUBLIKE" .

| ._D_ATE: jejo2/202
| TEDHENATPERSONALE B L ,\
A, Gjeneralitetetaktuale:
EMER BRIKENA
MBIEMER ZENELI
ATESI SABR!
AMESI \ ANASTASI
DATELINDIE ) 14 MAJ 1970
VENDLINDIE \ KORCE

VENDBANIM

H05514060G

B. Gjeneralitetetéméparshme'

(Neseken|ndryshuarzyrtarrshtndonjengatedhenat e gjeneralitetittud), apokenipérdorurnjégjenerm‘itertjetér, goftéedhe
pae ndryshuarzyrtarrsht listonisecilinprejtyre, duke
p»‘otesuarregjlthatedhenatqe;anendryshuardheaqheres ajonéndryshuar. Mosdekrurimﬁndonjégjeneraﬁtetisipaskésaj

RBRIKENA zenell

{em@r, mbiema nénshkrim)

Fagel




pike, qé’mundtépengojéveny‘fkiminsr'pasa’ispozr’tavetéh’gjitnr. 138/2015, pérbénvepérpenalesipasnenit 190 téKodit
Penal.)

EMER

MBIEMER

ATES!

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

n MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIM|T

Ung, i/e nénshkruari /a BRIKENA ZENEL) kammarrédijenidhe jam ivetédijshém se:

‘a) o KyESrmula r'bé'r'f:'_)_'e_é'hdbfgui'henfzyrt'arqéidrejtohet njéorgénishfé’térordhe_i_n"é'h'shtﬁdhét\)er_iﬁ'lzi'm itdhepublikimit,

b) Pésdyri'mi'i_tédh'é.név'etérremér’aékétéFormuIérpérbéh\i’epérpenalédhe‘dénoh'et mé'buréims'ipa;}heﬁi't 190° ..
ol Bkt Penal, <o o e R

o Tédh:é‘hé:t":é béé‘dyrq_ér'anék'e'__téFofmularinén_shtrdhenvér'ﬁ‘ikimittéploté_;:brehdadhej'é:s_htéshqlb__ér'i;é;_' R
- .. hgaorganetshtetéroredheProkuroria e Pérgjithshme. o Cone

c) Me plot'ési'min e kétijFormulari, kamdhénépé!qiminpérveriﬁkimi'n e gdotédhénepérsonaie,
pérfshirégjurmétdaktiloskopikedhegdotédhénétjeté’rbiometrike.

d) Pasgyrimiitédhénavetépavérteta, tépaplota,
dhetépasaktanékétéFormuIardherefuzimiidepozitimittégjurmévedaktiloskopike, passjellskualifikimin e
menjéhershémdhen‘égdokohéngakandidimi/zgjedhja/emérimiapoushtrimiimétejshémifunksionitpublik.

e) Trajtimiitédhénave do t&kryhetnépérputhje me legjislacioninn&fugipérmbrojtjen € tédhénavepersonale.

Duke qenéivetédijshémpérpasojatligjorenérasttédeklarimevetépavérteta, tépaplotaapotépasakta,
konfirmojsaktésing e téd hénavetépasqyruaraneékétéFormular.

KUIDESUEN I/ SIGURT? SUGIEROMET QF NENSHKRIMI | KET: SERSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GITHE FORMULARH

RRIKENA ZCENeC/

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Faqe2




BRIKENA ZENELI

(emér, mbiemer, nénshkrird)

el

M TEDHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT .

1. A jenidénuarndonjéheré

rnevendimgquésortéformésséprerénganjéautoritetgquésorshqiptaroseihua}?

{(vendos Xpérbripérgjigies)

PO

Nésepo,specifikonitédhénate méposhtme:

JOX

Nr. dhe data Masa e dénimit B y_ep;apeqal_epért:etf;rltenjgnlg__:e,__r_l_u_ar
Gjykata dimitelygésortéformases . me
vendimitgjyg8sortéformésséprers burgim Nenl Lioji
2. A jenidénuar me burgim me vendimgjygésor jo

pérfundimtarnganjéautoritetgquésorshqiptaroseihuaj, pérnjécéshtjepenaleté pa zgjidhur
me vendimgjygésortéformasséprers ?

(vendos Xpérbripérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikonitédhénate méposhtme:

.\émee NA ZENE LI

G X

{emér, mbiemer, nénshkrimy}

Fage3



Veprapenalepirtécilénjenidéniar |- Vendimi
Tedhenat ot o
vendimitgjyq&sorjopérfundimtar e B — B
Neni Llo]i
3. A kenigenéndonjéherénéhetimosegjykimnganjéautoritetihuaj, pérkryerjen e
njéveprepenale?
{vendos Xpérbripérgjigjes)
PO JO X
- Nésepo,specifikonitédhénate méposhtme:
_;_j_'Ofgaﬁiproce'&ues__;'_' - -Qﬁeti, Shteti - Arsyet o] Per"i!.ldh.a_l_'bata' : Réz'ultaté't'_.' s
4, A kenigenéndonjéheréindaluarapoarrestuarngaorganetligizbatuese, pérkryerjen e
hjéveprepenale ?
(vendos Xpérbripérgjigjes)
PO JOX

- Nésepo,specifikonitédhénate méposhtme;

BRIKENA ZeNeti
{emér, mhiemér, nénshkrim)
o ' Fage4




_ Q;gan_iprdcedue's ) -;1-5Qﬁeti, Shteti o Arsyet "'j.'Pe_r_i_udha_/Da_t'a_f‘, I .'Bélﬁ.it.atet

5, A éshtécaktuarndajjushndonjéherémaséshtrénguese e sigurisépersonale,
néfugiose jo?

{vendos Xpérbripérgjigjes)

PO 10X

- Nésepo,specifikonitédh&nate méposhtme:

Aktualishtnéfuqi | - *E revokuar ..

Detyrimip&rt’uparagiturnépolicinégjygésore

Mdaiimidhedetyrimiigéndrimitnénjé vend técaktuar

Garanciapasurore

Arrestinéshtépi

Arresting burg

Shtrimiipérkohsh&mnénjéspitalpsikiatrik

- Nésepo,specifikonitédhénate méposhtme:

BRIKENA ZENEC!

(emér, mbiemér, nénshkrim)

/2@&&/0 n Fageb
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A &shtéléshuarndonjéheréndajpersonittuajnjéurdhérkérkimindérkombétarlidhur me
kryerjen e vepravepenale?

(vendos Xpérbripérgjigjes)

PO

JO| X

- Nésepo,specifikonitédhénate méposhtme:

Autoriteti

 urdhérues o

. Arsyela

i Ekzeku_fiinl, ;
{nésegshténgfugiapofo) . .

A éshtémarréndonjéherépérju masa e débimitnganjéshtetihuaj ? (Me
pérjashtimtérastitkurjenidébuarekskluzivishtpérshkeljen e
rregullavetéemigracionitqékanétébéjné me rregullat e géndrimitapohyrje-
daljesnénjéterritorténjéshtetitéhuaj)

{vendos Xpérbripérgjigjes)

PO

JOX

BRIKGNA  ZENECT

(emér, mhiemér, nénshkrim)

Faqet




- Nésepo,speciﬁkonitédhénate méposhtme;
ey | Aot | i Pl

—
— . |

(vendos Xpérbripérgjigjes)

o] o]

Nésepo,speciﬁkonitédhénate méposhtme;

. Shtetikukenijetiar |- ._ érsyéja. o Perl_udha_ N Adrgsaeven.d:qn:en.d_l.'i.l.'nif____:.

pavérteta, tépaplotaapotépasakta,

konfirmojsaktésing e tédhénavetépasqyruaranékétéFormular.

BRIKENA PENECT

{emér, mbiemer, nénshikrim) (- c»(utﬂf‘_
A

N
5t

1Erim; Nérastreferim itéakteve, vendim evedhedokiumente vet é(;'{:kru(:rr:, bas

hkéngjitin injé kopje tetyrekétiiFormulor
Nésepjoséts caktuaratFormulars

tjm:étépomjaﬁueshmepé"rdek!orim:’n
shroaqu@sésafuﬁevojitenpérpas

e tédhénave,
qyrimin e tgjitharédhénove,

BRIFENA PeNe

{emér, mbiemar gnshkrim)

¢ Fage7




Brikena Zeneli
Datelindja 14 Maj 1970
Rruga “Petro Nini Luarasi” Lagja 2 Nr.12 / Korgé / Shqipéri
Celular: 0696368777
zenelibrikena70@gmail.com

Kompetenca: Komunikim,
permiresimin dhe nx

_ eativitet, Angazhim ne
ohuri Tekonologjike te avancuara,

dership, Inkurajues per bashkepunetoret,Performance

Kompetenca Manaxher, YaLn oty e
Beslm dheDrejteSl ne Vendimmﬂr_ﬁlﬁ'

Manaxheriale, Vendosmer

Eksperienca profesionale:

ANAXHIM ;” GLSA SHPK “ KORCE

* Kontroll mbi operimin e zyres duke organizuar operacionet ¢ zyrés d roce
pagave; kontrolloja_kotrespondencén; projektimin e sistemeve & dosjeve; shqyrtinin “dhe miratimin
shkresave te furnizimit; caktimin dhe monitorimin e funksioneve te perditshme. '

" Pércaktoja procedurat pér mbajtjen, mbrojtjen, rikthim, transferimin-dhe asgjésimin e regjistrave.

" Hartoja dhe zbatoja detyrat duke vendosur standarde dhe procedura; matjen e rezultateve sipas
standardeve duke béré rregullimet ¢ nevojshme., | Lo S I, .

* Kontrolloja detyrat operacionale duke planifikuar dhe caktuar detyrat “punonjésve; ndigja e rezultat e
punés, y o

* Mbaja eperoret t& informuar “duke paraqitur dhe analizuar raporte t& veganta; pérmbledhjen e
informacionit dhe identifikimin e problemeve..

" Manaxhoja stafin e zyrés duke rekrutuar, pérzgjedhur, orientuar dhe trajnimin e punonjésve.

*  Arritja e objektivave financiare, pérgatitia ¢ nj& buxhet vjetor; percaktimi i shpenzimeve.

Avon Cosmetics Albania Mars 2006 - janar 2007

Manaxhere Shitjesh

* Pérgjegjése pér arritjen e rezultateve te ekipit t& shitjes duke zhvilluar ckipin pérmes motivimit,
késhillimit, zhvillimit t& aftésive dhe njohurive t& produktit,

m

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtet&ror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat&23.12.2020



* Administrimin e shitjeve, raportimet mbi performancén individuale te ekipit te shitjes, riorganizimi i
proceseve dhe sistemeve pér maksimizimin ¢ marrédhénieve me biznesin dhe krijimin e njé bashkepunimi
te frytshem.

" Pérgjegjése pér menaxhimin e ekipit t& shitjes, zhvillimin e nj& plan biznesi g8 mbulon shitjet, t& ardhurat,
shpenzimet dhe kontrollet.

= Asistence né zhviilimin ¢ planit vjetor t& marketingut, veganérisht késhilla lidhur me: parashikime realiste
pér ¢do produkt, tendencat e tregut, veprimtariss konkurruese, strategji promovuese.

Janar 2004 - Mars 2006

Agjenci Real Estate

Agjente Shitjesh Real Es

* Konsulence -dh
mundeshmge

*  Pércaktim] jin
pérshtatshme per t e, [AE RN = o

* Kryerja e proceseve Intermediaare per konsulence mbi kushtet ¢ tregut; ¢mimet, hipotekat, kredité dhe
kérkesat ligjore '

* Kryeja analizé krahasuese t& tregut pér t& vlerésuar vlerén e pronave

* Pérgatitja e dokumentave (kontratat)

* Nxitja e'shitjeve pérmes reklamave

shteve mé t& mira te

& ményré q propozo;a zgjidhjen mé t&

ALBATROS Shpk™

¢ aktivitetit prodhues duke organizuar operaci

rolloja’ korrespondencén; projektimin e siste osjeve;’

/¢ to furnizimit; cakiimin dhe monitorimin e funksioneve te perditshme. =

® Pércaktoja procedurat pér mbajtjen, mbrojtjen, rikthim, transferimin dhe asgjésimin e regjistrave.

* Hartoja dhe zbatoja detyrat duke vendosur standarde dhe procedura; matjen ¢ rezultateve gipas
standardeve duke bérg rregullimet e nevojshme. . .

* Kontrolloja detyrat operacionale duek planifikuar dhe caktuar detyrat punonjésve; ndigja e rezultat e
punés,

" Mbaja eperoret t&¢ informuar duke. paragitur dhe analizuar raporte t€ veganta; p&rmbledhjen ¢
informacionit dhe identifikimin e problemeve..

* Manaxhoja stafin e ndermarrjes duke rekrutuar, pérzgjedhur, orientuar dhe trajnimin ¢ punonjésve.

" Arritja e objektivave financiare, pérgatitja e njé buxhet vjetor; percaktimi i shpenzimeve,

Konsullata e Republikés sé Greqisé né Korgé Janar 1999 - Janar 2003

Pérkthyes né Sektorin Visa Business

* Lehtsimi i komunikimit efektiv ndérmjet paleve

*  Merrja pjesé né konferenca dhe takime si pérkthyes zyrtar pér ndérmjetésim dhe diskutim.
* Perkthim i dokumentave pér klientét.

*  Pergatitje e dokumentave per Visa Biznesi

Modeli miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat&23.12.2020




Sekretare

*  Organizimi i punés duke lexuar dhe bajtur korrespondencén

» Mbajtja e orarit te departamentit duke ruajtur kalendarét pér personelin e departamentit; rregullimin
takimeve, konferencave, telekonferencave, dhe t& udhétimeve.

* pérfundon kérkesa nga pérshéndetur konsumatorét, personalisht ose n& telefon; pérgjigjur ose duke iu
referuar hetimet.

* Mbrojtja e konfidencialitetit dhe informacion te klienteve

* Pérgatisja raporte nga mbledhjet dhe takimet.

* Mbaja fumizimet e zyrés dhe inventarit duke kontrolluar dhe parashikuar furnizimet e nevojshme

Arsimimi;

Tetor 2016
Universiteti i Tlra

meve Evropiane, M kencave Politika dhe

Po itikat ne;Ballkan, Elemente

Administrim dhe Po like, Htstort dhe analize te:

te Qeverzs,ves dhe procesevjiedhar Btznes Nderkombetar, Menaxhi im IBNJ)

Tetor 2000
Umversntetl i Tlranes, Di ng_me Pre Umversntare

Tetor '7009' ko .rlk 2013
Umversntetl Fan S,

Shtator 1984 Korrlk 1988 :
Shkolla e Mesm" e Per__’ ut}lshme "Themistokli Germeniji" Korce

Gjuhé (€ huaja

Anglisht - E Avancuar
Italisht - E Avancuar

Greqisht - E Avancuar

Njohuri shumé t& mira t& Microsoft Office Paketés, Word, Excel, Internet,

m
eSS e e o ]

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetérer t& Zgjedhjeve Nr. 01, date23.12.2020




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emer: RBRIKENA
Atésia; SARRI
Mbiemér: ZE&NEeL!

Datélindja:_{Yy.65. {970
Vendlindja; K8R(€

Kandidat pér D€ P
2504202

HOPCG /Bashkia

Arsimi: 'fk'.lﬂ.»QTe_ B

Eksperienca né puné:_~ 28 Vj€cARe

simi, ekspe né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& r
vonshmi n& mé t& hershmin;
o CV duhet t& plotesohet dhe firmoset nga kandidati, :
o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht ng format pdf nga partla ose Kkomiteti
nismétar, : : -

Moceli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat&23.12.2020




Beldaruesi:

DEKILARATE E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar " .
nga zgjedhésit shumemérore shumemeérore
£azg Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidh me X) :[ lI' l:l

(plotéso emrin e

subjekit zgjedhor) BINDTA D€ MOKRA I RE

Zona Zgjedhore Qarku KORC e Bashkia ¥ORCE

(daté — mugy - vig) ' ' _
Adresa:_fh ~ PETRO NINT LUARASI« 1.2 _KORCe

oo (Rrugd: nr. godine, pjésia administrative, qyteti}

iefoni:| 961911 €,3/6,8)7,1

79 -pika 2, 72 pika 2, ger‘mﬁt“b“, o dh
- l}Q.I’f:__if_Republikés s€ Shqipérise", i ndrysh@

Deklaroj néh-pérgjegjé‘siné time personale se g6zoj t& drejtén dhe pranoj & kandidoj si

kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonen Zgjedhore Qarku. KORC € Bashkia

KORCE  dhe se nuk jam pjes€ e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do & mbéshtes haptazi apo né ményre t& térthiorts. ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q€ konkurron ng zgjedhje,

Deklaroj nén pérgjegjésing time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj € kandidoj
sikandidat i listés shumemerore 1o Fartisé/Koalicioni BINDIA BENCERAT Ming
zonen zgjedhore Qarku_ #CRCE | Bashkia KeRrce

Bazuar n& pércaktimet ¢ nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se p&r shkak t&
ketij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni —
paraqitur prang —

{emri { institucionit)

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror tg Zgjedhjeve Nr. 01, dat# 23,12.2020




Emér, mbiem&r, firmg

BRIKE NA 2eNe()

s

Té dhénat 'i_d_ehtifikuese ® deklaruesit duhet tz plotésohen gjithmoné me germa
kapitale ose me kompjuter sipas dokumentit & identifikimit,

3. Kandidati pérzgjédh opsionin e deklaratés bazuar n. subjektin propozues,

4. Kesaj deklarate, sipas rastit, baéhkéngjitet kopja e deklaratés sg doréhegjes s

kandidatit nga funksionet ¢ pércaktuara né nenin 63, pika 4 t& Kodit Zgjedhor,

depozituar prang institucionit pérkatss,

Model i miratuar me Udhézimin ¢ Komisionerit Shtetéror Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12,2020



